MIUR.AOQOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE(U).0015030.21-10-2016

Ao

o Fhoiitere %///g//ﬁ?/ﬁ{’/zz A D vieririts e aitle Hreeren

“7%/;(% (_./(/’f;/{/m%*éw L‘,/]?-'fj;/f/éf//rzé/%wf //\,/r/q/(
UFFicio VIII - Ambito territoriale di Latina

Via Legnana 34 - 04100 Lating - Codice Ipa: mi_pi
Prot. AOOUSPL] n. Latina,

fL DIRIGENTE

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1990, n™ 297 con il quale ¢ stato approvato il Testo Unico delle disposizioni vigenti in
materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

VISTA fa Legge n® 124 del 3/5/1999 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico:

VISTA la Legge 04/06:2004 n. 143;

VISTA la Legge 27/1272006 N. 296;

VISTO i DM, 0 235 dell' 142004 con il quale sono fissati modalita e termini per 'aggiomamento delle
graduatorie ad esaurimento del personale docente di ogni ordine e grado per il triennio 2014:2017;

VISTO il Decreto prot. n. 9151 dell’S.08.2014 di approvazione, in via definitiva. deile Graduatorie a Esaurimento

valevolj per il triennio 2014717 per il personale docente della scuola primaria e della scuola dell’infanzia e |
successivi Decreti di modifica ¢ integrazione;
VISTO il D.D. prot. 2099 de! 08:03/2016 con il quale sono state ripubblicate le graduatorie definitive relative al
personale docente di scuola primaria e infanzia beneficiari di sentenze ¢ ordinanze a loro lavorevoli:
VISTO IFavvise n. 570 con il quale sono siate riformulate le graduatorie definitive relative al personale docente di
scuola primaria ¢ infanzia beneficiari di sentenze ¢ ordinanze a lore favorevoli:
VISTA I'Ordinanza n. 83412016 del Ivibunale di Latina che accoglie il vicorso n. 3392013 ¢ ordina "inserimento con
riserva nelle graduatorie provinciali ad esaurimente di Latina del personale docente di scuola primaria ¢
infanzia:

DECRETA

Per quanto sopra esposto, le graduatoric ad csaurimento definitive rilormulate in data 247082016 riterite a posti di
insegnamento della scuola primaria ¢ infanzia di questa provincia, sono integrate con ['inserimenta con riserva del
personale nserito nell allegato elenco.

Le istituzioni scolastiche nelle cui graduatorie di istituto risultano inseriti i docenti in elenco, sono pregate di trasferire
le posizioni degli aspiranti dalla 2 alla 1 fascia, assegnando il punteggio indicato.

Si precisa che tali docenti possono, se in posizione utile, ottenere il conferimento di supplenza ma la nomina dovra
avvenire con riserva e il contratto dovra riportare necessariamente la clausala “SALVA LA RISOLUZIONE DEL
CONTRATTO DI SUPPLENZA NEL CASO DI ESITO DEL CONTENZIOSO CON SENTENZA DEFINITIVA
FAVOREVOLE ALL’AMMINISTRAZIONE".

Avverse il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali @ amministrativi previsti dall’ordinamento
vigente .

L’ Amministrazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere alle eventuali integrazioni e rettifiche che si dovessero
rendere necessarie.

IL DIRIGENTE

Anna CJ?RBONARA,-)
All’Albo Istituzionale on-line SEDE lz"b"“@ s ﬁw
Al D.S. degli Istituti di ogni ordine e grado della provincia — LORO SEDI (e-mail )
Alle Q0.SS. Provinciali della Scuola — LORO SEDI (c-mail)

sousp ludistruzione il - - POE O waplrg posiaee st istruzions i
W OTTIA60308-309  Cod. fiseale: 84004180594

Nire Paternet. Breps www cxeluding it




 Wlonsitere dor ‘%ﬁf/f;ﬁévz@ AotV Dnsiserictts e ettt Fvcerce
“//%2’/& Aotbitboo J/%f/{b/z(//f/wr/' Lt

UFFIcIO VIII - Ambito territoriale di Latina
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi

AVERSA PAOLA 14/10/1965 LT

Graduatoria | Abilitazione | Servizio | Titoli | Preferenze | totale | Specializzazione

AAAA 11 0 0 AN 11

EEEE 11 10 0 i 21

PALMA ASSUNTINA 04/01/1980 LT

Graduatoria | Abilitazione | Servizio | Titoli | Preferenze | totale | Specializzazione

AAAA 12 0 FhEw 14

oD

EEEE 12 0

PUCCI MONICA 16/10/1967 RM

Graduatoria | Abilitazione | Servizio | Titoli | Preferenze | totale | Specializzazione

AAAA 14 0 0 e 14

EEEE 14 0 0 AAA 14

ROSSETTI PIERA 15/09/1978 LT

Graduatoria | Abilitazione | Servizio | Titoli | Preferenze | totale | Specializzazione

wokkk P

13

AAAA 11 0 >
EEEE I 0 > 3

SPAZIANI RITA 07/02/1967 RM

Graduatoria | Abilitazione | Servizio | Titoli | Preferenze | totale | Specializzazione

AAAA 11 0 0 FEd 11

EEEE 11 96 0 R 107




